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GEOSENTRIC OYJ  PÖRSSITIEDOTE 6.2.2008   klo 12.40 
 
GyPSii lanseeraa sovelluksen BlackBerry -älypuhelimiin sekä laajentaa 
paikannus- ja verkkoyhteisöpalvelujaan  
 
GeoSentric Oyj (GyPSii)(OMX GEO1V), uraauurtava matkapuhelimiin ja 
muihin internet-päätelaitteisiin tarkoitetun geopaikannus- ja 
verkkoyhteisösovellusalustan kehittäjä, julkisti tänään lanseeranneensa 
sovelluksensa Research In Motionin (RIM) BlackBerry -älypuhelimiin.  
 
BlackBerryn käyttäjät voivat nyt ikuistaa, tallentaa ja jakaa 
maailmanmatkansa lempiverkkoyhteisössään, GyPSiissä. Tämä kehittynyt 
älypuhelinsovellus tarjoaa BlackBerryn käyttäjille vahvan 
maailmanlaajuisen paikannuskokemuksen. GyPSii-versio BlackBerryyn on 
saatavilla tästä päivästä lähtien internetsivuilta www.gypsii.com tai 
yritysmyynnin kautta. 
 
Sovelluksen lanseeraaminen BlackBerryyn ja yhteensopivuus jo Symbian ja 
Windows Mobile- alustaa tukevien laitteiden kanssa tarkoittaa, että 
GyPSii toimii nyt kaikilla johtavilla mobiilikäyttöjärjestelmillä 
tarjoten GyPSii sovelluksen laajoille liikkuvien kuluttajien 
massamarkkinoille.  
 
”Paikannus – ja verkkoyhteisöpalveluiden markkinat matkapuhelimiin ovat 
valmistautumassa nousuun” sanoo GyPSiin pääjohtaja Dan Harple 
”Elintärkeätä uusien palveluiden menestykselle on laajentaa niitä 
kaikkiin matkapuhelimiin – ei vain muutamiin huippulaitteisiin.”  
 
”Lisäämällä tuki BlackBerryn 12 miljoonalle maailmanlaajuiselle 
käyttäjälle, GyPSii on nyt paalupaikalla tullakseen johtavaksi 
paikannussovellukseksi mobiilioperaattoreiden tarjottavaksi 
asiakkailleen, jotka pääsevät kirjautumaan ja nauttimaan sovelluksesta 
useiden eri päätelaitteiden ja käyttöjärjestelmien kautta – milloin, 
missä ja millä laitteella tahansa ”jatkoi Harple.  
 
”GyPSii kiinnostaa laajaa joukkoa mobiilikäyttäjiä, jotka vaativat 
persoonallisempia sovelluksia ja viihdepalveluja” sanoi Harple. 
”Odotamme näkevämme markkinaosuuden kasvua ja myyntiä nyt kun voimme 
tarjota tätä tuotetta BlackBerryn käyttäjille.” 
 
GyPSii yhdistää ainutlaatuisesti laajan joukon paikannustoimintoja – ja 
palveluja yhdellä helppokäyttöisellä käyttöliittymällä, joka toimii 
samoin sekä GPS-laitteilla että laitteilla, joissa ei ole GPS-
ominaisuutta. Kuluttajat voivat käyttää viimeisintä paikannuksen 
mahdollistavaa palvelua ja tietoa, mukaan lukien paikallinen haku, 
kartat sekä ystävien haku, omalla matkapuhelimellaan vaikka se ei 
sisältäisikään GPS-ominaisuutta.  
 
Tämä toiminnallisuus tulee osoittautumaan erityisen hyödylliseksi 
business-käyttäjille, koska kysyntä paikannuspalveluille ammatillisissa 
yhteisöissä jatkaa kasvua. Analyytikkotalo Informa totesi vasta, että 
verkkoyhteisöpalveluiden käyttäminen liiketoiminnan sovelluksissa 
vuoden 2007 loppuun mennessä oli miljoonan luokassa – pääosin 
mahdollistaen tiedon siitä, kuka ja mikä oli heidän lähiympäristössä.  
 
”Verkkoyhteisössä on selvästi kasvava segmentti, joka kohdistuu 
liikkeellä olevien liikeihmisten tarpeisiin” sanoi Christine Perey, 
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PEREY Research & Consulting analyytikko ja Informan “Mobile Social 
Networking: Communities and Content on the Move” market research 
report” kirjoittaja.  
 
”Business-käyttäjät vaativat kasvavassa määrin paikannuspalveluita, 
jotka mahdollistavat verkostojen luomisen kollegoiden, asiakkaiden ja 
yhteistyökumppaneiden kanssa ja tapaamispaikkojen järjestämisen 
liikkeellä ollessa. On tärkeää, että kyseiset palvelut tulevat 
mahdollisiksi ja tuetuiksi kaikilla ammattilaisten käyttämillä 
laitteilla. GyPSiin yhteistyö BlackBerryn kanssa on lisätodiste 
toimialan kohdistumisesta enemmän liike-elämän liikkuviin yhteisöihin.” 
 
GyPSiin käyttäjät voivat myös päästä käsiksi kolmansien informaatioon 
mielenkiinnon kohteista (POI) ja luoda omat paikkaperusteiset 
mielenkiinnonkohteet - mukaan lukien valokuvat ja videot – jaettavaksi 
muiden GyPSii-käyttäjien kanssa. Palveluun kirjautuneet voivat myös 
käyttää näitä samoja toimintoja verkossa millä tahansa tietokoneella 
GyPSiin internetsivujen kautta.  
 
GyPSii BlackBerry-älypuhelimiin on nyt ladattavissa GyPSiin internet 
sivuilta – www.gypsii.com tai suoraan BlackBerryn internet selaimella 
http://gypsii.com/m.  
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GyPSii yhdistää ihmiset, paikat ja yhteisöt verkossa ja eri laitteilla; 
verkkoyhteisösovellus –ja palvelut langattomiin, internet- ja set-top-
laitteisiin (www.gypsii.com).  
 
BlackBerry ja RIM perheen merkit, kuvat ja symbolit ovat yksin Research 
In Motion Limited omistamia ja suojattuja. Muut merkit, tuotenimet, 
yhtiönimet, tavaramerkit ja palvelumerkit ovat kunkin omistajan 
omaisuutta.  
 
Suorat lehdistö ja analyytikkotiedustelut pyydetään osoittamaan: 
Pohjois-Amerikka: communications@gypsii.com
EMEA: geosentric@companycare.com  
 
Jakelu: 
 
OMX Nordic Exchange Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
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